hoc e

hoc e
 abq logi ca
 contra ho
 nisi forte per
 m
 pta artifi
 pbat n. qd
 quod rāe
 mae aliq
 logica h
 rāe h
 pta artifi
 sequentia
 hanc et c
 fctm res po
 fuptr hanc
 rāe ali
 ex ut q m
 viny fctm
 qd mai. vera
 qd nery
 qd nery
 anm fctm
 chm fctm
 qd pbat
 fctm cam
 p fctm ab
 fctm ne
 fctm et c

hoc, sicut nam, vel alteram demonstrarem
 abq; logica artificiali posse acq; arbitrari.
 contra hos arguit efficaciter ratio nostra proposita
 nisi forte per statum imperfectum scire intelloyant
 imperfectum modum demonstrandi, quem abq; lo,
 gica artificiali haberi posse facile quod magis.
 potest n. quoniam, hoc quantumvis rusticum ex ipso
 quod ratiis sit, per logicam naturalem intem se. for,
 mare aliquos syllogismos abq; eo q; penetret artificia
 logicalia, tales n. syllogismi non penetrant gene,
 ralium sciam respectu talis sti, q; caret lo,
 gica artificiali, q; sola docet quia rati con,
 sequa bene inferat in similibus demonstrantib.
 Hanc et contrariam intellige non de logica
 sicut res partes quas obinet; sicut partem n.
 sophisticam non videt sicut vera ad acq,
 rendas alias scias, sicut sit multum utilis, ut
 ex his q; in summo libro ultimo. fol. 310. de,
 cimus facile constare poterit.

Quare in q;nto logica sicut partem logicam
 sicut vera. R. Logicam sicut illam partem
 esse veram ad concludendas opinionones ali,
 anum sciam. p. ad cognoscendam con,
 trariam syllogismi p; probabilis petis ut cognoscatur syl,
 logis p; probabilis, sed hoc non potest cognosci nisi
 p; logicam sicut illam partem sophisticam,
 q; sicut illam erit vera. p. ma: ad habenda
 sciam nemo e cognoscere vim demon,
 stratis et limitatem sequa, q; et ad ha,
 ben

bendam opinionem accepta sibi nemini erit
 cognoscere vim syllogismi probatis.
 His adde quod logica sicut quae tractat p[ro]p[ri]a
 sicut p[ro]p[ri]a sit vera ad legem q[ui]a derivata sicut
 statum p[ro]p[ri]a, nisi n. q[ui] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 demonstrans et bona q[ui]a non poterit ulla
 demonstratam per quam generat sicut in eo
 sicut affermare, licet n. sit matter p[ro]p[ri]a
 facere demonstratam, non tu fructus, hodie
 cognoscendo enim syllogismi sicut demonstra,
 sicut reducendo ad p[ro]p[ri]a bona q[ui]a, ex
 q[ui]a erit inferat logicam esse p[ro]p[ri]a ad sicut.
 si n. logica e[st] ad o[mn]es sicut q[ui]a dicitur in
 vero esse p[ro]p[ri]a vera, certe ante eos erit am.
 p[ro]p[ri]a sicut via ad h[er]m.

Conclusio Ultima

Finis logicae voc.

Finis proximus et intrinsecus logicae docen-
 tis e[st], cognitio sui obiecti. Ob[er] Con[tra].
 Finis intrinsecus sicut p[ro]p[ri]a e[st] cognitio
 sui ob[er]. sicut logica docens e[st] sicut p[ro]p[ri]a
 q[ui]a finis illig[er] q[ui]a et intrinsecus erit cognitio
 sui ob[er].

Ob[er]ies sicut si aut distinctio p[ro]p[ri]a sicut,
 sicut defunctis ex p[ro]p[ri]a distinctio ob[er]
 ita et unitas, sicut logica non tollit unum p[ro]p[ri]a

dicendum quod quodammodo autem graves
 in ipse S. Thomas vocant suam collectio-
 nem multum speciem, loquuntur de sua
 fundamentatiter, non propter aut propter
 quasi quod sua sit est ipsa collectio.
 sed quod supponat talem collectionem in
 eam a fundamentum.

Obiicies 3^o. Multi asserunt, et
 eodem profertissime alias suas absque ulla
 cogitatione logica. quod logica non est propter
 vera in sequendas alias suas. quod
 patet. Illud n. de propter verum ad aliud
 sine quo id esse haberi non potest. sed propter
 aut de peccato, et ut historia referunt
 asserunt a plurimum moralem a logica cog-
 nitione distinctam. Item de Hypocrite referunt
 historia quod fuerit medicus excellentissimus
 absque logica. quod aut verum.

R. Exe probatur illis res arguere relatas
 habuisse eodem suas illas, sed non in ipse
 sua propter et profecto, sed factum multum
 et in profecto, verum non sentitur loquitur
 de sua consideratis in ipse profecto sua, quare
 nihil contra nos. Et huc de Quastio
 omnibus Proximalibus dicta, et abso-
 luta in ipse facto die S. P. N. Bene,
 dicti Monachum Patriarchae, sufficiant.

anno. 1629.

Index
 Omnium Dubiorum et Conclusionum
 in Quaestione prima
 Proximali comprehensarum

| | Paginâ |
|--|--------|
| Dubium 1 ^m . Vtrum datur aliqua facultas que nomine Logica nuncupetur. | 323. |
| Conclusio 1 ^a . In quocumq; homine datur logica naturalis. | 327. |
| Conclusio 2 ^a . Præter naturam logicam datur et in aliis q; hiey Logica artificialis. | 325. |
| Dubium 2 ^m . Vtrum Logica sit Scientia vel Ars. Et an sit Realis vel Rãtatis | 330. |
| Conclusio 1 ^a . Logica docens est vere et pprie Scientia. | 332. |
| Conclusio 2 ^a . Logica docens s;tm partem etiam Topi- cam et Sophisticam e; vere et pprie Scia. | 334. |
| Conclusio 3 ^a . Logica utens quatenus utens non e; Scia. | 334. |
| Conclusio 4 ^a . Logica non s;tm e; Scia, sed et ars s;tm qd et similitudinarie | 336. |

339. ^{Conclusio 5^a}
Logica non est sua Rationis sed Rationis
^{Dubium 3^m}
346. Utrum Logica sit sua speculati-
ua vel Practica.
353. ^{Conclusio 1^a}
Logica docens & vere et simpliciter
Scientia speculativa et non practica.
- ^{Conclusio 2^a}
Logica non est simul practica et
speculativa.
355. ^{Conclusio 3^a}
Logica utens et etiam habet speculativam
^{Dubium 4^m}
362. Quid et quotuplex sit Ens
Rationis. Quomodo fiat.
Et quae Causa illius.
- ^{Conclusio 1^a}
367. Essentia entis ratio in eodem quod
habeat tantum esse obiective in
intellectu.
- ^{Conclusio 2^a}
369. Ens ratio dividitur primo in illud
quod habet fundamentum in re. Et
in id quod non habet fundamentum in re.